
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 4 | Edição 633 | 10 de agosto de 2023 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 1 de 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Extrato de contrato 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
Contrato Administrativo nº 140/2023 
Processo:1912/2023  
Inexigibilidade nº 04/2023 
Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 
Contratada: S4 PRODOÇÕES ARTISTICAS LTDA 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTISTÍCO PARA O EVENTO DE 31 ANOS DE 
AMANCIPAÇÃO DO MUNICIPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO-2023- DUPLA JOÃO 
BOSCO & VINICIUS, A REALIZAR NO DIA 03 DE NOVEMBRO DE 2023. 
Valor: R$168.000,00 
Vigência: De 08/08/2023 à 10/11/2023. 
 
 
 
Extrato de contrato 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
Contrato Administrativo nº 141/2023 
Processo:1914/2023  
Inexigibilidade nº 05/2023 
Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 
Contratada: AGROMUSIC PRODUÇÃO MUSICAL 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTISTÍCO PARA O EVENTO DE 31 ANOS DE 
AMANCIPAÇÃO DO MUNICIPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO-2023- DUPLA JANTONY 
& GABRIEL, A REALIZAR NO DIA 05 DE NOVEMBRO DE 2023. 
Valor: R$165.000,00. 
Vigência: De 08/08/2023 à 10/11/2023. 
 
 

PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÕES 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 4 | Edição 633 | 10 de agosto de 2023 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  

Página 2 de 2 
 

 
Extrato de contrato 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
Contrato Administrativo nº 142/2023 
Processo:1920/2023  
Inexigibilidade nº 06/2023 
Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 
Contratada: MUNIZ PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTISTÍCO PARA O EVENTO DE 31 ANOS DE 
AMANCIPAÇÃO DO MUNICIPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO-2023- DUPLA DANI & 
DANILO, A REALIZAR NO DIA 04 DE NOVEMBRO DE 2023.  
Valor: R$40.000,00. 
Vigência: De 08/08/2023 à 10/11/2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 

 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/nº 
Jd. Canaã – CEP 18937-000 
Fone: (14) 3375-9500 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2023-08-10T15:21:23-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




